
Uchwała Nr XXXV/256/2017 
                                               Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 września 2017 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych   

 
Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 

ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego po wyrażeniu zgody na przejęcie drogi przez Gminę 

Czaplinek oraz po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Łobeskiego, Stargardzkiego, 

Szczecineckiego, Świdwińskiego, Choszczeńskiego, Wałeckiego i Złotowskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące ulice: 

1) ul. Jeziorna (2020Z) – działki drogowe nr 395/2 (pow. 0,3397 ha), 437 

(pow. 0,2240 ha) – obr. Czaplinek 003, m. Czaplinek; 

2) ul. Rzeźnicka (2016Z) – działki drogowe nr 369/2 (pow. 0,12 ha), 42/5 

(pow. 0,2831 ha), 42/4 (pow. 0,0062 ha) – obr. Czaplinek 003, m. Czaplinek; 

3) ul. Leśników (2018Z) – działki drogowe nr 43/1 (pow. 0,3717 ha), 43/3 

(pow. 0,5370 ha) – obr. Czaplinek 003, m. Czaplinek; 

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej następuje w związku z przejęciem ich przez 

Gminę Czaplinek i nadaniu im kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 
 
 
 

                                                                    Przewodniczący Rady 
 

                                                                      Stanisław Mikołajczyk 
 

 

 


